
 

 

 

令和 3年 1月吉日 

お得意先様各位 

 

 

ハミルトン製品価格改定のご案内 

 

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社取扱いのハミルトン製品の価格を改定させていただくこととなりました。 

 

弊社取扱いのハミルトン製品は 2017 年 5 月に価格改定を行って以来、価格を維持してまいりましたが、この

度 HAMILTON 社から 2021 年 1 月 1 日実施の価格改定の案内がありました。 

中でも過去何十年にも亘り、一定の価格水準を維持してきた代表的な 701N の 10μL シリンジがほぼ 2 倍の

値上げになっています。HAMILTON 社でも原材料や生産労働力へのコスト増大が著しく、大幅な値上げを

余儀なくされています。弊社としましても誠に心苦しいですが、ハミルトンシリンジについて価格改定をさ

せて頂く事になりました。 

価格改定は 2021 年 1 月 1 日から実施いたしますが、現在実施中の HAMILTON マイクロシリンジのキャン

ペーンセール(2020/12/1～2021/3/31)の対象商品においてはセール終了(2021 年 3 月末)までキャンペーン価

格でのご提供になります。 

キャンペーン対象以外の商品については、誠に勝手ながら 2021 年 1 月 1 日より実施させて頂きます。 

 

何卒昨今の状況をご賢察の上、一層のご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

 


